
3 شنبه 27 اسفند 1401  18 مارس 2023   شماره 1246

نایب رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس گفت: 
تامین ارز در کشور مشکلی ندارد.

آقای شهباز حسن پور بیگلری گفت: خبر ها حکایت از نبود 
مشکل در تامین ارز کشور دارد و صادرات بر واردات پیشی گرفته 
است. آقای حسن پور بیگلری درباره قرار گرفتن مدیریت کامل 
ارز در اختیار بانک مرکزی گفت: دولت نیازمند یک فرمانده مقتدر 
در امور اقتصادی اســت تا از این طریق پاسخگوی مشکلات 
باشد. وی در ادامه اضافه کرد: بحث ارز از موضوعات بسیارمهم 
در کشــور به حساب می آید و حساسیت بالایی دارد. برهمین 
اساس، پس از آنکه رئیس کل بانک مرکزی اختیارات لازم را از 
سران قوا برای حل مسائل مربوط به آن گرفت، شاهد کاهشی 

شدن نرخ ارز شدیم. امید می رود این کار با سرعت بیشتری انجام 
گیرد، زیرا افزایش نرخ ارز یک شبه اتفاق افتاد، اما برای کاهش 

آن باید تدابیری اندیشیده شود تا سریع و علمی باشد.
نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در ادامه تاکید کرد: 
بانک مرکزی تا به اینجا کار تلاش خود را به خوبی انجام داده 
و خوشبختانه خبر هایی که شنیده می شود، نشان از نبود مشکل 
در تامین ارز کشور دارد و صادرات بر واردات پیشی گرفته است. 
انتظار می رود شرکت های بزرگ صنعتی، معدنی و پتروشیمی ها 
هم با دولت همکاری های لازم را انجام دهند تا شاهد کاهش 

بیشتر از این در نرخ ارز باشیم.
حسن پور بیگلری در این خصوص اظهار داشت: حداکثر نرخ 

ارز را دولت در برنامه بودجه سال آینده ۲۳ هزار تومان پیش بینی 
کــرده بود، بنابراین باید تلاش خود را به کار بندد تا نرخ ارز با 
کاهش بیشتری روبرو شود و برهمین اساس اولویت بندی نرخ 
ارز از ســوی بانک مرکزی قابل قبول است، زیرا در این زمینه 
بانک مرکزی باید خود پاسخگو باشد تا بتواند هم دولت و هم 

ملت و نماینندگان مردم را مجاب سازد.
نایب رئیس کمیســیون اقتصادی همچنیــن درباره تاثیر 
تلاش های بانک مرکزی بر نرخ ارز بیان کرد: قطعا تاثیر خواهد 
داشت، زیرا هر مقدار بانک مرکزی مقتدرتر عمل کند و بیشتر 
مورد حمایت قرار گیرد، برای پاسخگویی به مشکلات آمادگی 

بیشتری داشت.

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

مشکلی در تامین ارز وجود ندارد 

سرمایه امروز

 بانک س په بیش از ۱۸ میلیارد ریال تسهیلات
 در بهمن ماه پرداخت کرد 

بانک ســپه در بهمن ماه سال جاری بالغ بر 
18هزار میلیارد ریال در قالب بیش از 22 هزار 
فقره تسهیلات در حوزه های قرض الحسنه 
ازدواج، فرزندآوری، قرض الحسنه خوداشتغالی 
کمیته امداد، بهزیستی و کمک ودیعه مسکن 

مستأجرین پرداخت کرده است.
این بانک که در زمره بانک های برتر در زمینه پرداخت 
تسهیلات قرض الحسنه ازدواج است، در بهمن ماه سال 

جاری به 7 هزار و ۲۳6 پرونده به میزان 10 هزار و 1۳8 میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه 
ازدواج با کارمزد 4 درصد پرداخت کرده اســت. این در حالی اســت که در حوزه تســهیلات 
 قرض الحســنه فرزندآوری، بانک سپه بهمن ماه ســال جاری ۳ هزار و 596 میلیارد ریال برای

 8 هزار و 715 فقره پرونده اختصاص داده است.
بانک سپه تسهیلات قرض الحسنه خوداشتغالی به مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره( را 
به میزان ۲هزار و ۲77 میلیارد ریال در قالب ۲هزار و 481 فقره پرونده، تسهیلات قرض الحسنه 
بهزیســتی به مبلغ یکهزار و ۲99 میلیارد ریال برای یکهــزار و 4۲4 فقره پرونده و یکهزار و 
۳06 میلیارد ریال در قالب تسهیلات کمک ودیعه مسکن مستأجرین به ۲هزار و 187 مشمول، 

در بهمن ماه اختصاص داده است.

 کارکنان بانک پارسیان با اهدای خون 
جلو ه هایی از نوع دوستی را به نمایش گذاشتند 

مدیران و کارکنان بانک پارســیان باهدف 
یاری رســاندن به بیماران نیازمند و کمک به 
افزایش ذخایر خونی ســازمان انتقال خون 
کشور با استقبالی گسترده در امر نوع دوستانه 

اهدای خون مشارکت کردند. 
روزهای سه شنبه و چهارشنبه ۲۳ و ۲4 اسفندماه تیم 
خون گیری ســازمان انتقال خون در محل ســاختمان 
مرکزی بانک حضور یافتــه و مدیران و کارکنان بانک 

در محیطی کاملًا بهداشــتی و با رعایت دستورالعمل های مرتبط، نسبت به اهدای خون خود 
اقدام کردند.کورش پرویزیان مدیرعامل و مصطفی ضرغامی عضو هیات مدیره بانک نیز ضمن 
مشارکت در این طرح، حضور روحیه بخش کارکنان بانک در این اقدام خداپسندانه را جلوه هایی از 

نوع دوستی عنوان و از مشارکت کارکنان در این اقدام قدردانی کردند.
شایان ذکر است؛ پارسیانی ها، در کنار ارائه انواع خدمات بانکی به هم میهنان گرامی و مشتریان 
گران قدر، با اهدای خون خود ؛ از هیچ کوششــی برای سلامتی و شادی هم وطنان و مشتریان 
فروگذار نبوده و در حد توان خود در این راه قدم برداشتند و با این اقدام صمیمیت خود را یک بار 
دیگر به اثبات رساندند. گفتنی است، این اقدام نوع دوستانه برای چهارمین مرتبه در سال های اخیر 
است که با همکاری سازمان انتقال خون در ستاد مرکزی بانک پارسیان برگزار و همواره با استقبال 

ویژه ای روبرو شده است.

 همکاری های بانک قرض الحسنه مهر ایران
 و سازمان منطقه آزاد انزلی گسترش می یابد

در پی دیدار رئیس هیأت مدیره بانک قرض  الحسنه مهر ایران و مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی انزلی، تعاملات 2سویه افزایش می  یابد.

 »عیسی امامی« رئیس هیأت مدیره بانک و »محمدرضا نجفی شعاع« مدیر شعب استان گیلان 
در راستای گسترش تعاملات و ۲سویه، با »عیسی فرهادی« رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل 

سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی انزلی دیدار و گفت وگو کردند.
در این جلســه فرهادی اظهار داشــت: منطقه آزاد تجاری صنعتی انزلی بــا هدف رونق در 

کسب وکارها، در حال توسعه و گسترش و راه اندازی پروژه  های جدید است.
وی ضمن تحسین عملکرد بانک قرض الحسنه مهر ایران، افزود: سازمان منطقه آزاد تجاری 
صنعتی انزلی برای گســترش و راه اندازی پروژه  هــای جدید، نیازمند حمایت های مالی بانک 
قرض  الحسنه مهر ایران است.امامی نیز در این دیدار اظهار داشت: بانک قرض  الحسنه مهر ایران، 
گره گشای مشکلات اقتصادی است و مدیران شرکت ها و سازمان ها با نگاهی هوشمندانه قادر 
خواهند بود از طریق این بانک، بر این مشکلات غلبه کنند.رئیس هیأت مدیره بانک قرض الحسنه 
مهر ایران افزود: این بانک آمادگی دارد با انعقاد تفاهم نامه های همکاری، نقش پررنگی در توسعه 
گردشگری منطقه آزاد تجاری صنعتی انزلی داشته باشد.در پایان این جلسه نجفی شعاع گفت: 
ســازمان منطقه آزاد انزلی از مشتریان ارزنده و تأثیرگذار بانک قرض  الحسنه مهر ایران است و 

خواستار تقویت حساب و افزایش تعاملات ۲ نهاد شد.

طعم مهر در نوروز کارآفرین 
بانک کارآفرین هزینه خرید هدایا به مناســبت عید نوروز سال 1۴۰2 را به 

ساخت مدرسه دانش آموزان استثنایی اختصاص داد. 
بانک کارآفرین همه ساله در آستانه فرا رسیدن عید نوروز هدایایی را به رسم تقدیر به مشتریان 
خود اعطا می کند. امسال و با تصویب کمیته تبلیغات، هزینه خرید هدایای نوروزی به ساخت 

مدرسه دانش آموزان استثنایی در استان لرستان اختصاص پیدا کرد.
»مدرســه استثنایی کارآفرین« شــهرخرم آباد، با وسعتی بیش از 4 هزار متر مربع و زیربنای 
1000 متری میزبان دانش آموزان اســتثنایی این شهر است.این مدرسه با دارا بودن 6 کلاس 
درس ویژه، به دانش آموزان کم توان ذهنی، آسیب دیده بینایی و شنوایی و دانش آموزان مبتلا 
به اختلالات طیف اوتیسم، خدمات رسانی می کند.گفتنی است بانک کارآفرین در راستای عمل 
به تعهدات خود در قالب مسئولیت اجتماعی فعالیت هایی همچون کمک به آسیب دیدگان زلزله 
خوی، خرید تجهیزات پزشکی برای بیمارستان علی ابن ابی طالب )ع( شهر زاهدان، تامین لوازم 

التحریر برای مناطق محروم و... را در سال 1401 انجام داده است.

 مجامع عمومی فوق العاده و عادی
 بطور فوق العاده بانک تجارت برگزارشد 

مجامع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده بانک تجارت با تصویب 
اصلاح بخشی از اساسنامه این بانک و انتخاب یک عضو جدید در هیات مدیره 

برگزار شد. 
مجمــع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک تجارت به ریاســت خوش مهر نماینده دولت 
جمهوری اسلامی ایران و وزارت امور اقتصادی و دارایی با دستور جلسه انتخاب و تکمیل اعضای 
هیأت مدیره این بانک رأس ساعت 10 صبح روز پنج شنبه بیست وپنجم اسفندماه با حضور 6۳.۳5 
درصد از سهامداران حقیقی و حقوقی در سالن همایش های غدیر مدیریت امور اعتباری بانک 
تجارت واقع در خیابان طالقانی تهران تشکیل شد.در این مجمع با رأی موافق اکثریت سهامداران، 
حمیدرضا شریفیان به عنوان عضو جدید هیأت مدیره این بانک انتخاب شد.شریفیان پیش از این 
به عنوان معاون مدیرعامل در امور راهبری بازار و توسعه کسب وکار و معاون مدیرعامل در امور 
استان ها و شبکه فروش بانک تجارت فعالیت داشته است.در ادامه مجمع عمومی فوق العاده این 
بانک رأس ساعت 11 صبح با حضور 6۳.۳5 درصد از سهامداران حقیقی و حقوقی تشکیل شد.در 
این جلسه که با ریاست مرتضی ترک تبریزی نایب رئیس هیأت مدیره بانک تجارت و با حضور 
نمایندگان وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان بورس و اوراق بهادار و کانون سهام عدالت برگزار 

شد، اصلاح بخش هایی از اساسنامه بانک تجارت با رأی اکثریت سهامداران به تصویب رسید.

بانک گردشگری محقق کرد؛
تامین مالی 93۱۱ میلیارد ریالی طرح های گردشگری از 

محل منابع صندوق توسعه ملی 
بانک گردشگری تاکنون در مجموع 75 طرح 
حوزه گردشــگری را در مناطق برخوردار و 
کمتر توسعه یافته کشــور به مبلغ بیش از 
9311 میلیارد ریــال از محل منابع صندوق 

توسعه ملی تامین مالی کرده است.
به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، این بانک 
به عنــوان بانک عامل صندوق توســعه ملی در حوزه 
گردشگری طی سال های گذشته عملکرد مطلوبی داشته 

و 6۳ پروژه بخش گردشگری را در مناطق برخوردار از محل این صندوق تامین مالی کرده است.
در خصوص 6۳ طرح مذکور از محل منابع صندوق توســعه ملی 9865 میلیارد ریال قرارداد 
منعقد و 8117 میلیارد ریال تسهیلات مصوب شده که 5768 میلیارد ریال آن پرداخت شده است.
پروژه های تامین مالی شــده بخش گردشگری در مناطق کمتر توسعه یافته از محل منابع 
صندوق توســعه ملی نیز 1۲ فقره به مبلغ 1194 میلیارد ریال تســهیلات مصوب است که 
تاکنون 1184 میلیارد ریال آن پرداخت شده است.طرح های در حال بررسی بخش گردشگری 
 از محل منابع صندوق توسعه ملی نیز شامل 1۲ طرح به مبلغ 5870 میلیارد ریال معرفی شده که

 ۲6۳0 میلیارد ریال آن مصوب شده است.بانک گردشگری 100 شعبه در سراسر کشور دارد.

اخبار کوتاه 

  ساماندهی تسهیلات خرد بانک 
با کارت های اعتباری مدیریت شده

 اصلاح نظام کارمزد
 اولویت نخست بانک مرکزی 

مدیر اداره نظارت بر نظام های پرداخت بانک مرکزی گفت : 
اصلاح نظام کارمزد از موضوعات مهم بانک مرکزی است

آقای مانی یکتا گفت: پیام رسان مالی یکی از نیاز های اصلی برای تکمیل 
عملیات کارگزاری بین بانک ها است، یعنی بانک های ایران مشابه خیلی از 
بانک ها دیگر در سطح دنیا با بسیاری از بانک ها بین الملل روابط کارگزاری 
دارند تا دستوربرداشــت از حساب خودشان را به آن بانک ها ارسال کنند. در 
فضای بین الملل بستر امنی که مورد اسفاده قرار می گیرد سوئیفت است که ما 

امکان استفاده از این بستر را به خاطر تحریم نداریم.
آقای یکتا ادامه داد: از همان ابتدا پروژه سامانه پیام رسان بانکی سپام پیگیری 
وعملیاتی شد که این پروژه برای تبادل پیام های داخلی و پیام های بین الملی 
کاربرد دارد. این ســامانه می تواند عملیات کارگزاری بین بانک ایرانی را با 
مجموعه از بانک ها بین المللی و بحث اتصال مجموعه از پیام رســان های 
داخلی و بین المللی کشور ما را به پیام رسان سایر کشور ها تسهیل کند، در 
این شرایط بانک ها نیز می توانند با یکدیگر تبادل داشته باشند، علاوه بر آن 
می توانیم با طیف گسترده ای از بانک های بین المللی پیام بانکی رد و بدل 

کنیم، این موضوع توسعه عملیات کارگزاری را تسهیل می کند.
مانی یکتا تصریح کرد: پروژه های متعددی تعریف شده که یکی از آن اتصال 

ســامانه سپام ارزی بانک مرکزی به سامانه SPFS پیام رسان ملی بانک 
مرکزی روسیه است، که مراحل آزمایشی آن انجام شد و ما در حال طی کردن 
گام های نهایی و رسمی این عملیات هستیم، چون بالافاصله بعد ازرسمی 
شدن این عملیات تمامی بانک های عضو سامانه سپام این فرصت را دارند 
که با همه بانک های عضو پیام رســان SPFS اعم از بانک های روسی یا 
بانک های مجموعه CIS که به مجموعه پیام رسان ها متصل هستند پیام 

مالی مبادله کنند.
این مقام مسئول گفت: حجم مبادلات تجاری ما از طریق این بستر قابل 
ملاحظه ای است و حدودا 7 میلیارد دلار در سال تبادل تجاری با مجموعه 
فدراسیون روسیه و اتحادیه CIS است، که روز به روز هم این میزان افزایش 
پیدا می کند، این توسعه ارتباط کمک می کند تا تجار پرداخت بین المللی خود 

را انجام دهند.
یکتا گفت: یکی از موضوعات پــر اهمیت در بانک مرکزی اصلاح نظام 
کارمزد به صورت ویژه روی تراکنش های خرید اســت این نیازمندی هم از 
سمت فضای کسب و کار و هم از اعضای شبکه پرداخت و بانک احساس 
می شد، به دلیل اینکه نرخ های نظام کارمزدی سال های متعددی است که 
مورد بازبینی قرار نگرفته و نیاز به بازبینی بر اساس تورم دارد تا هزینه تمام 

شده این خدمات تعیین شود.
مدیر اداره نظارت بر نظام های پرداخت بانک مرکزی در پایان تاکید کرد: 
همچنین مدل گرفتن کارمزد و مکانیزم آن احتیاج به بازبینی های جدی دارد، 
دو مدل پیشنهادی جمع بندی شــده، اما تصویب مدل کارمزد یک مسیر 
طولانی است و تقریباً این مســیر از یک سال و چند ماه قبل شروع شده، 
گام اول آن ارائه در کمیسیون ابزار های پرداخت و تسویه بانک مرکزی است 
که بعد از تایید لازم در هیئت عامل بانک مرکزی باید به تصویب برسد و در 
نهایت به شورای پول و اعتبار ارجاع داده شود. گام اول این پروژه انجام شده 
و در دســتور کار کمیسیون ابزار پرداخته قرار گرفته است و امیدواریم هرچه 

سریع تر گام ها را طی کنیم و شاهد عملیاتی شدن نظام جدید کارمزد باشیم.

سرپرســت بانک ملی ایران در مراســم امضای تفاهم نامه 
همکاری با مدیران شرکت های تولیدی و فروشگاه های زنجیره 
ای درخصوص کارت های اعتباری مدیریت شده گفت: بانک 
ملی ایران در راستای توسعه اقتصادی، حمایت از تولیدات داخلی 
کشور و افزایش توان و قدرت خرید مصرف کنندگان نهایی، 
تســهیلات اعطایی خرد خود را به صورت کارت های اعتباری 

مدیریت شده و CLOSED LOOP تخصیص می دهد.
 ابوالفضل نجارزاده در نشست صمیمی خود با مدیران شرکت های تولیدی 
و فروشــگاه های زنجیره ای که با حضور حسن مونسان عضو هیات مدیره 
و دیگر مدیران بانک برگزار شــد، تامین مالی غیرمستقیم سرمایه در گردش 
تولیدکنندگان و شرکت های داخلی را از دیگر اهداف این تفاهم عنوان کرد و 
افزود: بانک ملی ایران به عنوان بزرگترین بانک کشور در راستای تحقق نیازهای 
مالی بخش های مختلف اقتصادی کشور، سالانه میلیاردها ریال تسهیلات در 
قالب سرمایه ثابت، سرمایه در گردش و تسهیلات خرد مرابحه به آحاد مختلف 
جامعه پرداخت می کند.وی تصریح کرد: بانک در سیاست اعتباری جدید خود، 
ضمن ارتباط با شرکت های تولیدی حوزه های مختلف اعم از لوازم خانگی، 
فروشگاه های زنجیره ای سراسر کشور، شرکت های تولیدی موتورسیکلت، 
شــرکت های ارائه دهنده خدمات مسافرتی و گردشگری و... نسبت به انعقاد 
تفاهم نامه همکاری مشترک اقدام کرده تا بر این اساس درخواست کنندگان 
تسهیلات خرد ضمن استفاده از کارت های اعتباری مدیریت شده به صورت 
CLOSED LOOP ، نسبت به خرید کالاها و خدمات داخلی اقدام کنند 
و تسهیلات دقیقا در محل مورد نظر مصرف شود.سرپرست بانک ملی ایران با 
بیان اینکه این اقدام علاوه بر تامین مالی اشخاص و رفع نیازهای آنان، تامین 
مالی شــرکت های طرف تفاهم را به دنبال خواهد داشت، اظهار کرد: فرآیند 
اعطای تسهیلات از طریق کارت های اعتباری مدیریت شده، ضمن جلوگیری 
از نقد شــدن کارت های مذکور و افزایش نقدینگی کشور، به رشد اقتصادی 
بخش های تولیدی نیز کمک می کند.نجارزاده با بیان اینکه بانک ملی ایران با 

اعمال سیاست های لازم، حمایت های واقعی را از آحاد جامعه به عمل خواهد 
آورد، تاکیــد کرد: این بانک در ســال جاری نگاه متفاوتی به پرداخت اعتبار و 
تسهیلات داشته است و طرح کارت های اعتباری مدیریت شده نیز در همین 
راستا اجرایی شده است؛ به واسطه این طرح، پرداخت تسهیلات در جهت پیشبرد 
سیاست جدید اعتباری بانک و بانکداری شرکتی به صورت هدف دار خواهد بود.
حسن مونسان عضو هیات مدیره بانک نیز با بیان اینکه این اتفاق جدید در بانک 
ملی ایران در راستای تحقق فرمایشات مقام معظم رهبری درخصوص کمک به 
تولید ملی کشور رقم خورده است، گفت: اکنون بیش از 40 درصد بازار تسهیلات 
خرد نظام بانکی کشور به بانک ملی ایران اختصاص دارد و از ابتدای سال آینده 
هم بیش از نیمی از تسهیلات این بخش از طریق کارت های اعتباری مدیریت 
شــده،  اعطا خواهد شــد. وی بیان کرد: بانک ملی ایران با بیش از 90 سال 
قدمت همواره عملکردی متفاوت در نظام بانکی کشــور داشته و امیدواریم با 
این مسیر جدید بتوانیم هم در جهت افزایش ظرفیت تولید و اشتغال کشور و 
هم رفع نیازهای اساسی مردم گامی موثر برداریم.در پایان این نشست، مدیران 
شرکت های تولیدی و فروشگاه های زنجیره ای به بیان دغدغه ها، دیدگاه ها و 
پیشنهادات خود درجهت افزایش زمینه های همکاری های مشترک پرداختند و 

تفاهم نامه های همکاری با بانک نیز به امضا رسید.

 تندیس »مشتری مداری« 
به ارتباط فردا »بانک آینده« رسید 

در سومین اجلاس سراسری »یک صد واحد مشتری مدار«، شرکت 
ارتباط فردا وابسته به بانک آینده مورد تقدیر قرار گرفت و تندیس 

مشتری مداری را دریافت کرد.
سومین اجلاس سراسری »یک صد واحد مشتری مدار« با حضور جمعی از مسئولان 
و شرکت های برتر در زمینه فروش و مشتری مداری در مرکز همایش های صداوسیما 
تهران برگزار شد که از شرکت ارتباط فردا از شرکت های زیرمجموعه بانک آینده نیز 
قدردانی شــد.بزرگ ترین جشنواره ملی »100 واحد مشتری مدار« کشور با رویکرد 
معرفی و تجلیل از فعالان بنگاه های تولیدی، بازرگانی و خدماتی در ۲0 اســفندماه 
امسال برگزار شد و شرکت »ارتباط فردا« به عنوان یکی از این »صد واحد مشتری مدار« 
شناخته شد.از محورهای این اجلاس می توان به مزایای به کارگیری ارتباط صحیح با 
مشــتری و مشتری محوری، آشــنایی با تکنیک های جهانی تعامل با مشتریان و 
ذی نفعــان بنگاه های اقتصادی، تولیدی و خدماتی، تبیین جایگاه حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان، بررسی انعکاس صدای مشتری در تأمین نیازهای تولیدکنندگان و 

توزیع کنندگان، راه کارهای افزایش سهم بازار با تأکید بر کرامت مشتری، سازمان دهی 
مناسب بازارهای عرضه و تقاضا بر اساس رقابت بنگاه های تجاری و در نهایت بررسی 
چالش های ارکان مدیریتی و روابط بین کارکنان و مشتریان به عنوان یکی از منابع 
اصلی سازمان اشاره کرد.از دیگر برنامه های اجرایی این اجلاس می توان به برگزاری 
پانل تخصصی پرسش و پاسخ ویژه مدیران ارشد مجموعه ها، سخنرانی مقامات و 
مسئولین عالی رتبه کشور، معرفی، تجلیل و قدردانی از »100 واحد مشتری مدار« در 
قالب اعطای »لوح زرین مشــتری مداری« پس از ارزیابی در سطوح مختلف اشاره 
کرد. فضای رقابتی شدید بین بازارها، توسعه شبکه های اجتماعی و قدرت انتخاب 
گسترده مصرف کنندگان موجب شده است تا »مشتری مداری« و »رعایت حقوق 
مصرف کنندگان« به بهترین مزیت رقابتی بین شرکت ها و سازمان ها  تبدیل  شود.

در اختتامیه مراسم از واحدهایی که شرایط مورد نظر کمیته علمی و امتیازهای لازم 
ارزیابی را داشــتند در قالب اعطای لوح و تندیس زرین »مشتری مداری« قدردانی 
شد.شرکت ارتباط فردا از شرکت های زیرمجموعه بانک آینده، همواره کوشیده است 
تا با ارائه محصــولات و خدمات نوآورانه و به کارگیری روندها و فناوری های جدید 
در حــوزه پرداخت الکترونیکی و بانکداری دیجیتال به صورت امن، راحت و فراگیر، 
رویکرد جدید و نوینی را در حوزه بانکداری الکترونیکی به ارمغان آورد.شرکت ارتباط 
فردا با نگاهی به آخرین تحولات دنیا در صنعت مالی و شناخت عمیق فضای بانکی 
و تجارت الکترونیکی در ایران، محصولاتی را طراحی کرده و توســعه می دهد که 
می توانند در فضای زندگی دیجیتال ایرانیان تأثیر قابل توجهی داشته باشند.این شرکت 
با »چشم انداز« خلق زیست بوم یک پارچه و فراگیر نوآوری های مالی برای آینده ای 
بهتر، معمار و خلق کننده زیست بومی خواهد بود که در آن خدمات نوین مالی و بانکی 
برای تمام مشتریان از هر قشر و گروهی با بهترین کیفیت و تجربه ای منحصر به فرد 

فراهم باشد و کمک کند آینده ای بهتر و روشن تر برای همه رقم بخورد.

 انتشار اوراق گام به مبلغ 10 هزار میلیارد ریال 
برای تامین مالی زنجیره تامین کنندگان قطعات خودرو 

عبدالرضا ولی الهی اظهار داشــت: در راســتای برنامه 
راهبــردی بانک صنعت و معدن بــه منظور تامین مالی 
زنجیر ه ای، اولین اوراق گواهــی اعتبار مولد )گام( برای 
زنجیره تامین کنندگان شرکت ایراني تولید اتومبیل سایپا 
به مبلغ 1۰ هزار میلیارد ریال صادر و در بازار سرمایه با نماد 

معاملاتی«گام۰2۰9111« قابل معامله شد 
وی ضمــن بیان مطلب فوق افزود: اوراق گواهی اعتبار بانک صنعت 
و معدن با تاریخ سررســید یک ساله به تعداد 10 میلیون ورقه با ارزش 
اسمی هر برگ یک میلیون ریال با راهبری مدیریت اعتبارات و همکاری 
شعبه صنعت صادر و از طریق شرکت فرابورس ایران عرضه عمومی شد. 
معاون اعتبارات و راهبری شــعب این بانک خاطرنشان کرد: در سال 
جاری اوراق گواهی اعتبار مولد به مبلغ بیش از ۳0  هزار میلیارد ریال در 
ارکان اعتباری بانک مصوب شد که  باقی مانده اوراق پس از رفع برخی 
موارد و چالش ها صادر خواهد شد.ولی الهی عنوان داشت: بررسی ها نشان 
می دهد؛ توان تسهیلات دهی بانک ها )نسبت تسهیلات به سپرده( در 
مجموعه شبکه بانکی به دلایلی همانند کیفیت و ترکیب ترازنامه بانک ها، 
مطالبات غیرجاری، مشکلات جریان نقدی و غیره روند نزولی دارد؛ از 
ســوی دیگر، ساختار فعلی تامین مالی سرمایه در گردش زنجیره های 
تامین، مبتنی بر دریافت تسهیلات مستقیم از بانک ها، منجر به دریافت 
تسهیلات به طور موازی توسط تمامی حلقه های تولید شده و بانک ها را 
با کمبود منابع جهت تخصیص منابع مواجه نموده است. ضمن آن که 
امکان انحراف منابع مالی پرداختی به شرکت ها از چرخه تولید و ورود به 
سایر بازار ها نیز از سایر چالش های موجود است. به همین دلیل استفاده 

از ابزار های تامین مالی زنجیره ای  )SCF(  همانند اوراق گواهی اعتبار 
مولد و برات الکترونیک به منظور تامین مالی بخش تولید  و رفع تنگناهای 
اعتباری بنگاه ها با شیوه غیر تورمی اجتناب ناپذیر می باشد.وی تصریح کرد: 
حدود 65 درصد تسهیلات پرداختی بانک ها مربوط به تامین مالی سرمایه 
در گردش است و شرکت ها )به خصوص بنگا های کوچک و متوسط( با 
استفاده از اوراق گام می توانند بدون تامین وثایق معتبر و حذف فرآیند های 
زمانبر اخذ تسهیلات از شبکه بانکی، نسبت به تنزیل اوراق در بازار سرمایه 
اقدام  نموده و یا آنکه اوراق را جهت تامین مواد اولیه به سایر بنگا ه ها در 
طول زنجیره انتقال دهند.ولی الهی در پایان بیان داشت: درسال آتی،  پس 
از رفع چالش های موجود، انتشار اوراق گواهی اعتبار مولد )گام( به عنوان 
یکــی از ابزار های تامین مالی زنجیره ای )SCF( به طور جدی دنبال 
خواهد شــد و تلاش خواهد شد تصویب و صدور اوراق گام )و یا برات 

الکترونیک( به بیش از دو برابر مقدار فعلی افزایش یابد

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک رفاه برگزار شد

موافقت سهام داران با افزایش سرمایه بانک رفاه کارگران به میزان 660 هزار میلیارد ریال 
در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام بانک 
رفاه کارگران افزایش سرمایه این بانک به میزان 66۰ هزار 

میلیارد ریال به تصویب رسید.
در این مجمع که امروز پنج شنبه ۲5 اسفند ماه 1401 با حضور 100 درصدی 
نمایندگان سهام داران برگزار شد، سرمایه بانک رفاه کارگران از رقم 19۲هزار 
میلیارد ریال به 660 هزار میلیارد ریال افزایش و به تصویب رسید و به عنوان 

بی سابقه ترین افزایش سرمایه شبکه بانکی کشور معرفی شد. 
بر اســاس این گزارش، دکتر مرتضی لطفی رئیس مجمع و عضو هیئت 
مدیره سازمان تامین تامین اجتماعی طی سخنانی در این مجمع با قدردانی 
از تلاش های دکتر اسماعیل للـه گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران، اعضای 
هیئت مدیره و تمامی مدیران و کارکنان این بانک در راستای افزایش سرمایه 
گفت: اقدامات بسیار ارزشمندی در سال های اخیر در سازمان تامین اجتماعی 
اجرایی شده است و این افزایش سرمایه بانک رفاه کارگران نیز از جمله این 

اقدامات محسوب می شود. 
عضو هیئت مدیره سازمان تامین تامین اجتماعی گفت: بانک رفاه کارگران 
یک امانت بسیار ارزشمند و بین النسلی است که باید در پاسداشت آن همچون 
گذشــته تلاش کنیم. دکتر قربان اسکندی مدیرکل دفتر امور بانکی و بیمه 
وزارت امور اقتصادی و دارایی نیز طی ســخنانی در این مجمع گفت: با این 

افزایش سرمایه بانک رفاه کارگران بستر ارائه خدمات به جامعه هدف سازمان 
تامین اجتماعی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که عموما از قشر شریف 
کارگران و بازنشستگان هستند، بیش از پیش فراهم خواهد شد. وی افزود: با 
تداوم فرایند توسعه ای که در بانک رفاه کارگران وجود دارد امیدواریم به زودی 
شاهد افزایش سرمایه این بانک به میزان 100 هزار میلیارد تومان باشیم و بدون 

شک وزارت امور اقتصادی و دارایی از این مهم حمایت می کند. 
دکتر مصطفی ســوری معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری سازمان تامین 
اجتماعی نیز طی ســخنانی در این مجمع گفت: افزایش سرمایه 660 هزار 
میلیــارد تومانی بانک رفاه کارگران نقطه عطفی در تاریخ فعالیت این بانک 
محسوب می شود و برکات بسیار زیادی را برای حوزه اقتصادی و تولیدی کشور 

به همراه خواهد داشت. 
وی افــزود: تلاش های مدیران و کارکنان بانک رفاه کارگران به ویژه دکتر 
للـه گانی مدیرعامل این بانک در راستای توسعه خدمات و فعالیت های بانک در 
سال های اخیر شایسته قدردانی است و این بانک به معنای واقعی همراه و همیار 
سازمان تامین اجتماعی در عمل به تعهدات خود بود و کنار این سازمان ایستاد. 
بدون شــک این همراهی هم برای این سازمان و هم مجموعه نظام بسیار 
ارزشمند است. دکتر اسماعیل للـه گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران نیز طی 
سخنانی در این مجمع گفت: بدون شک افزایش سرمایه بانک رفاه کارگران 

بدون همراهی و همکاری اثربخش وزارتخانه های تعاون، کار و رفاه اجتماعی و 
امور اقتصادی و دارایی و سازمان تامین اجتماعی امکان پذیر نبود. 

وی افزود: با این افزایش سرمایه شاخص کفایت سرمایه بانک رفاه کارگران از 
4.77 درصد به 1۲ درصد افزایش خواهد یافت و ضمن کسب رتبه اول شبکه 
بانکی در این شاخص، دست این بانک را برای ارائه خدمات موثر به حوزه تولید 

ملی و اشتغالزایی بیش از پیش باز خواهد کرد. 
دکتر للـه گانی تصریح کرد: با این مهم ظرفیت های بسیار بزرگی برای بانک 
رفاه کارگران برای خدمت رسانی به عموم مردم و به ویژه جامعه هدف سازمان 
تامین اجتماعی فراهم خواهد شد و باعث می شود این بانک با تداوم پویایی 
گذشته خود گام های بلندی در حمایت از رونق تولید و واحدهای تولیدی بردارد. 
وی افزود: با این افزایش سرمایه، بانک رفاه کارگران به یکی از بانک های برتر 

کشور بر اساس استانداردهای بین المللی سلامت بانکی)کملز( تبدیل خواهد شد. 
مدیرعامل بانک رفاه کارگران با اشاره به اثرات افزایش سرمایه بر فعالیت های 
بانک رفاه کارگران افزود: این افزایش سرمایه شاخص های مهمی نظیر کفایت 
سرمایه بانک رفاه کارگران را از حد استانداردهای شبکه بانکی کشور )8 درصد( 
بســیار فراتر برده و به عنوان یکی از بانک های اول کشور از منظر سرمایه، 
علاوه بر رفع محدودیت های قانونی همچون سقف تسهیلات و تعهدات کلان، 
می تواند در عرصه های مختلف اقتصادی و تولیدی کشور حضور بسیار مؤثر و 

پررنگ تری داشته باشد. 
دکتر للـــه گانی در پایان تصریح کرد: در ســال های اخیر سرمایه بانک از 
۲۳00 میلیارد تومان به 66000 میلیارد تومان افزایش یافت و این مهم ناشی از 
تلاش و پشتکار تمامی مدیران و کارکنان بانک رفاه کارگران است که متعهدانه 

پای ارزش ها و اهداف توسعه ای بانک ایستادند. 
شایان ذکر است در ادامه این جلسه مجمع عادی به طور فوق العاده بانک رفاه 
کارگران با هدف انتخاب اعضای حقیقی هیئت مدیره این بانک برگزار شد و 
بر این اساس ضمن تمدید فعالیت اعضای هیئت  مدیره فعلی به مدت دو سال، 
آقایان وحید خانلری و دکتر مصطفی سرگلزایی به عنوان اعضای جدید هیئت 
مدیره بانک رفاه معرفی شــدند و از تلاش های دکتر علی سرزعیم در مدت 

تصدی این سمت قدردانی شد. 

شعب، پیشخوان های شهرنت و خودپردازهای بانک شهر آماده خدمت رسانی به شهروندان 
معاون شعب بانک شهر با اشاره به آمادگی کامل شعب، پیشخوان های شهرنت و 
خودپردازهای این بانک برای خدمت رسانی هرچه بهتر به شهروندان، گفت: باتوجه 
به فرارسیدن روزهای پایانی سال و در راستای تکریم مشتریان شبکه بانکی، ارائه 

خدمات مستمر و شبانه روزی به بهترین نحو ممکن در دستور کار قرار دارد.
دکتر رحیم طاهری با تاکید بر خدمات رسانی شایسته کارکنان بانک شهر به مشتریان طی سال جاری 
و تلاش برای رفع نیازهای بانکی آنان به بهترین نحو ممکن، افزود: در هفته پایانی ســال نیز شــعب، 

پیشخوان های شهرنت و سامانه های بانکداری الکترونیک این بانک در مناسب ترین شرایط خدمت رسانی 
قرار دارند تا بتوانند همانند گذشته، رضایتمندی بیش از پیش شهروندان را کسب کنند.طاهری با اشاره به 
افزایش حجم تراکنش ها در شبکه بانکی طی اسفند ماه، تصریح کرد: کارکنان بانک شهر در بیش از ۲50 
شعبه و ۳00 پیشخوان شهرنت در تمامی شهرها و مناطق محروم کشور، توجه به اصول مشتری مداری، رفع 
نیاز مشتریان و تکریم آنان را سرلوحه اقدامات خود قرار داده اند.وی با بیان اینکه محبوبیت در میان شهروندان 
و اعتماد مشتریان مهم ترین سرمایه بانک شهر است، گفت: شبکه شعب این بانک با ارائه سبد کامل و 

متنوع محصولات و خدمات مالی متناسب با خواسته های فعالان اقتصادی، واحدهای تولیدی، شرکت های 
خدماتی و ... آماده کمک به آنان برای بهره مندی از خدمات کامل بانکی و مالی در روزهای پایانی 1401 
هستند.معاون شعب بانک شهر با تاکید بر اینکه برای متمایز بودن خدمات در شبکه بانکی، همواره اقدامات 
خاص و متناسب با نیاز مشتریان را در برنامه داریم، گفت: به شهروندان توصیه می کنیم با توجه شلوغی این 
روزها، خدمات بانکی مورد نیاز خود را از طریق پیشخوان های شهرنت، سرویس های آنلاین بانک همانند: 

»همراه شهر پلاس«، »اینترنت بانک« و ... به صورت غیرحضوری دریافت کنند.


